PAGE
4

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13/04.2016 г.                                                                                                 № 416
город Темрюк
     О внесении изменений в разрешение на строительство

от 17 января 2012 года № RU23531101-842
Руководствуясь пунктом 20 части 1 статьи 14, статьей 48   Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в соответствии с внесенными изменениями в проектную документацию, выполненными индивидуальным предпринимателем Поверновым А.И., на основании заявления Филиппова И.А. п о с т а н о в л я ю:

1. В разрешение на строительство от 17 января 2012 года                               № RU23531101-842, выданное администрацией Темрюкского городского поселения Темрюкского района внести следующие изменения:

1) в строке «наименование объекта капитального строительства в соответствии с проектной документацией, краткие проектные характеристики, описание этапа строительства, реконструкции, если разрешение выдается на этап строительства, реконструкции» текст: «автомойка с шиномонтажной мастерской, в соответствии с проектной документацией, выполненной ООО «ПГС» в 2011 году, на основании градостроительного плана земельного участка №RU23531101-005-0036-0000975, свидетельства о государственной регистрации права на земельный участок от 19.11.2010г. серии 23-АИ №377574. Площадь земельного участка - 350кв.м. Площадь застройки - 130,5кв.м., Общая площадь - 102,3кв.м. Строительный объем  - 624,0кв.м. Этажность - 1 этаж» заменить текстом следующего содержания: «магазин, в соответствии с проектной документацией, выполненной ИП Поверновым А.И. в 2013 году, на основании градостроительного плана земельного участка №RU23531101-005-0036-0000975, свидетельства о государственной регистрации права на земельный участок от 19.11.2010г. серии 23-АИ №377574. Площадь земельного участка - 350кв.м. Площадь застройки - 295,5кв.м., Общая площадь - 520,4кв.м. Строительный объем  - 2146,0кв.м. Этажность - 2 этаж».
2. Специалисту 1 категории (по организационным вопросам и взаимодействию со средствами массовой информации (СМИ)) администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района Е.С.Игнатенко разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района.
3. Контроль за выполнением постановления «О внесении изменений в разрешение на строительство от 17 января 2012 года № RU23531101-842» возложить на заместителя главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района В.Д.Шабалина.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Темрюкского городского поселения

Темрюкского района                                                                               А.Д. Войтов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Темрюкского городского поселения

Темрюкского района

от ________________№ ________

«О внесении изменений в разрешение на строительство

от 17 января 2012 года № RU23531101-842»

	Проект подготовлен и внесен:
Отделом по вопросам перспективного развития, архитектуры и  градостроительства администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района

Начальник отдела
	А.В.Сокиркин

	Проект согласован:

Заместитель главы

Темрюкского городского поселения

Темрюкского района

	В.Д.Шабалин

	Начальник юридического отдела

администрации Темрюкского городского

поселения Темрюкского района

	Н.А.Волошина

	Исполняющий обязанности начальника общего отдела администрации

Темрюкского городского поселения

Темрюкского района

	Л.В.Отставная

ЗАЯВКА

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района

от ______________  №  ___________

«О внесении изменений в разрешение на строительство

от 17 января 2012 года № RU23531101-842»
Проект внесен: начальником отдела по вопросам перспективного развития, архитектуры и градостроительства администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района.

Постановление разослать:

1. Общий отдел - 1 экз.

2. Прокуратура - 1 экз.

3. Отдел по вопросам перспективного развития, архитектуры и градостроительства - 5 экз.
Начальник отдела по вопросам

перспективного развития, архитектуры и

градостроительства администрации

Темрюкского городского поселения

Темрюкского района

 А.В.Сокиркин